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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 64/2019

LISTA CONTROLE INTERNO

CAMPUS CAMPUS OURICURI

CURSO AGROINDÚSTRIA - 1ª ENTRADA (2020.1) - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 6562 MARIA RAFAELA DOS SANTOS SILVA 9.9

2 6589 MARIA APARECIDA VIANA DE OLIVEIRA 9.9

3 4439 ROSIMERE ALVES JACO 9.6

4 8468 MARIA FERNANDA FERREIRA DE SALES 9.1

5 6184 GABRIELE LIMA DE SOUZA 9.0

6 6310 LIRIEL DA SILVA ARAÚJO 9.0

7 5881 JANIELE ANACLETE DE OLIVEIRA 8.9

8 2635 MARIA LUCIMAR FERREIRA DA SILVA 8.9

9 4525 EDNAYARA FARIAS SILVEIRA 8.9

10 5995 GERLANY DE OLIVEIRA SOARES 8.8

11 577 GEOVANA ROZA LIMA 8.8

12 6972 GILDEVÂNIA ALVES DA SILVA 8.5

13 5411 LUCAS GUEDES BEZERRA 8.5

14 3669 CAMILA GONÇALVES LIMA 8.5

15 4441 MARIA POLYANA ALVES BEZERRA 8.5

16 5649 CLEVISTON DOS SANTOS GOMES 8.5

17 5877 BRUNO DE SOUSA NASCIMENTO 8.4

18 5996 LIVIA MARIA VIEIRA RODRIGUES 8.4

19 2157 MAYCOL FERREIRA RODRIGUES 8.4

20 120 BRAZ HENRIQUE DE OLIVEIRA CRUZ 8.4

21 6067 TALITA SALVIANO LUNA 8.4

22 7885 FRANCIELE DA SILVA HORAS 8.3

23 6013 RENATA PEREIRA HORAS 8.3

24 7963 INÁCIA TATIANE ALVES HORAS 8.3

25 2363 JEANNY MOREIRA PEREIRA 8.3

26 560 WANDERSON DE JESUS 8.3

27 5684 LUANA DE SOUZA TEIXEIRA 8.3

28 6178 ARIELE MENDES DE SOUZA 8.3

29 6296 GISELE DELMONDES DE FARIAS 8.3

30 1003 JESSICA DE ALENCAR OLIVEIRA 8.1

31 5140 LUÍZ PAULO MELO E SOUZA 8.1

32 2943 DAIZA DOS SANTOS SOUZA 8.1

33 150 MONICA FERREIRA DELMONDES 8.1

34 6581 GRACIELLY GUIMARÃES BARBOZA 8.0

35 4955 RITA DE KÁSSIA DOS SANTOS SOBRAL 8.0

36 4265 MARIA ANDREIA DE ALENCAR TORRES 8.0
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Classificação Inscrição Nome Nota

37 545 MARIA HELENA LOPES RIBEIRO 8.0

38 6517 JEILMA DE ALMEIDA SILVA 8.0

39 5907 CICERO IAN RAMALHO ANTERO 8.0

40 5407 JOÃO PEDRO DA SILVA PEREIRA 8.0

41 2307 JOELMA COSTA DE SOUZA 7.9

42 468 ISRAIANE DA SILVA SIQUEIRA 7.9

43 6298 GUILHERME DOS SANTOS PORFÍRIO 7.9

44 4958 ERIKA RODRIGUES DE OLIVEIRA 7.9

45 7567 TAINÁ ALVES DA SILVA 7.9

46 9340 LUCIANA PEREIRA HENRIQUE 7.9

47 2932 ESTHEFANY SILVA DELMONDES 7.9

48 4797 MARIA DA CONCEICAO DE MACEDO 7.8

49 1715 ADIELMA TAVARES BARBOZA 7.8

50 6556 CAMILA VITORIA LOPES 7.8

51 6181 ELIELMA GOMES DA SILVA 7.8

52 7569 CAMILLA CAROLINE PEREIRA DE ARRUDA 7.8

53 7787 ANA CARLA DOS SANTOS SOBRAL 7.6

54 2199 VANESSA DE OLIVEIRA ARAÚJO 7.6

55 2939 LEANDRO DE SOUZA MARREIRO 7.6

56 5414 RENATA DO NASCIMENTO 7.6

57 3757 MARCIA KELE FERREIRA NOGUEIRA 7.6

58 6670 FRANCIEUDO FERREIRA DOS SANTOS 7.5

59 6553 MARIA ANDREA DE SOUZA 7.5

60 4340 DEUSIVANIA DA SIVA CARMO 7.5

61 326 MARIA DOS ANJOS BATISTA DOS SANTOS 7.5

62 2404 LARISSA DO VALE MELO 7.5

63 8952 REGINA ALVES DE SOUZA 7.5

64 553 RAÍSSA CIBELLE MATOS PEREIRA 7.5

65 2198 KESYA APARECIDA DE BRITO SILVA 7.4

66 6322 EVELIN KAUANE LOPES AQUINO 7.4

67 8565 VANESSA SOARES DE OLIVEIRA 7.4

68 5247 MARIA IZABEL FERREIRA HORAS 7.4

69 8512 LIDIA MARIA HORAS DE SOUSA 7.4

70 1135 MICAELE BEZERRA MIRANDA 7.4

71 3380 XAIENE SOUSA ALENCAR 7.3

72 4312 MARCO ANTONIO DE SOUZA CAVALCANTE 7.3

73 5553 FRANCELI BEZERRA DA SILVA 7.3

74 8554 MARIA MORENO CANUTO 7.3

75 4449 LEONICE BARBOZA DA SILVA 7.3

76 8891 VERÔNICA DE SOUZA NASCIMENTO 7.3

77 5532 MIKAENE NOGUEIRA DE FARIAS 7.3

78 4993 EUDESSANDRA ALVES DA COSTA 7.3

79 8531 STEPHENSON FEITOSA DE AQUINO 7.2

80 7981 LILIANE DE SOUZA MARREIRO 7.1

81 5719 EDUARDA GOMES DE SOUZA 7.1

82 4324 INÁCIA DE ALENCAR SANTANA 7.1

83 6391 FRANCIENE RODRIGUES DA SILVA 7.1

84 5111 ANA LUIZA MELO DE SOUZA 7.1
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Classificação Inscrição Nome Nota

85 6444 GABRIELA DELMONDES VIANA 7.1

86 4768 FRANCIMARIA ALVES DA SILVA 7.1

87 6294 SOLEANY LAIS ANDRADE 7.1

88 4233 RANIELE ALENCAR OLIVEIRA 7.0

89 6555 JOSIANE NUNES LEONEL 7.0

90 8617 SARA MACEDO FERNANDES DE LIMA 7.0

91 4408 GENILDA DIAS TAVARES 7.0

92 6597 FRANCIELE GOMES DE SOUZA 6.9

93 6284 DEBORA ALVES SILVA 6.9

94 5884 JEFERSON CAIO SILVA ALVES 6.9

95 6462 VITORIA SANTOS RODRIGUES DA SILVA 6.9

96 6920 JAMILE GOMES DE LUNA 6.9

97 300 MARIA POLIANA DOS SANTOS RODRIGUES 6.9

98 5383 MARLON DE LIMA SALES SOUZA 6.9

99 9264 ALISON DA SILVA GOMES 6.6

100 1774 DANIELA DA COSTA GOMES 6.6

101 3094 ANA LEIDE DA SILVA SOUZA 6.6

102 565 MARIA PAULA ALVES DE MATOS 6.6

103 1058 JOSÉ ARMANDO GOMES PEREIRA 6.6

104 8517 EDUARDO LINS SARAIVA 6.6

105 5412 EDVALDO RODRIGUES DA SILVA 6.6

106 4282 JOSE JOAB GOMES DA SILVA 6.5

107 2958 ROBÉRIO PEREIRA DA SILVA 6.4

108 417 MARIA ALCILENE BATISTA DOS SANTOS 6.3

109 756 MARIA TACIANA LIMA BENÍCIO 6.3

110 4562 SINELMA ALVES DOS SANTOS 6.3

111 5254 DANIELE PEREIRA VIEIRA 6.1

112 6966 ANA PAULA DE SOUZA VIANA 6.1

113 3977 MARIA DE FÁTIMA PEREIRA DO NASCIMENTO 6.0

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

95 1 6462 VITORIA SANTOS RODRIGUES DA SILVA 6.9

101 2 3094 ANA LEIDE DA SILVA SOUZA 6.6

103 3 1058 JOSÉ ARMANDO GOMES PEREIRA 6.6

109 4 756 MARIA TACIANA LIMA BENÍCIO 6.3

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

4 1 8468 MARIA FERNANDA FERREIRA DE SALES 9.1

26 2 560 WANDERSON DE JESUS 8.3

29 3 6296 GISELE DELMONDES DE FARIAS 8.3

37 4 545 MARIA HELENA LOPES RIBEIRO 8.0

41 5 2307 JOELMA COSTA DE SOUZA 7.9

82 6 4324 INÁCIA DE ALENCAR SANTANA 7.1
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Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

5 1 6184 GABRIELE LIMA DE SOUZA 9.0

7 2 5881 JANIELE ANACLETE DE OLIVEIRA 8.9

10 3 5995 GERLANY DE OLIVEIRA SOARES 8.8

13 4 5411 LUCAS GUEDES BEZERRA 8.5

16 5 5649 CLEVISTON DOS SANTOS GOMES 8.5

17 6 5877 BRUNO DE SOUSA NASCIMENTO 8.4

18 7 5996 LIVIA MARIA VIEIRA RODRIGUES 8.4

21 8 6067 TALITA SALVIANO LUNA 8.4

22 9 7885 FRANCIELE DA SILVA HORAS 8.3

28 10 6178 ARIELE MENDES DE SOUZA 8.3

33 11 150 MONICA FERREIRA DELMONDES 8.1

38 12 6517 JEILMA DE ALMEIDA SILVA 8.0

42 13 468 ISRAIANE DA SILVA SIQUEIRA 7.9

48 14 4797 MARIA DA CONCEICAO DE MACEDO 7.8

51 15 6181 ELIELMA GOMES DA SILVA 7.8

58 16 6670 FRANCIEUDO FERREIRA DOS SANTOS 7.5

60 17 4340 DEUSIVANIA DA SIVA CARMO 7.5

69 18 8512 LIDIA MARIA HORAS DE SOUSA 7.4

72 19 4312 MARCO ANTONIO DE SOUZA CAVALCANTE 7.3

74 20 8554 MARIA MORENO CANUTO 7.3

75 21 4449 LEONICE BARBOZA DA SILVA 7.3

80 22 7981 LILIANE DE SOUZA MARREIRO 7.1

91 23 4408 GENILDA DIAS TAVARES 7.0

94 24 5884 JEFERSON CAIO SILVA ALVES 6.9

100 25 1774 DANIELA DA COSTA GOMES 6.6

106 26 4282 JOSE JOAB GOMES DA SILVA 6.5

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

30 1 1003 JESSICA DE ALENCAR OLIVEIRA 8.1

62 2 2404 LARISSA DO VALE MELO 7.5

90 3 8617 SARA MACEDO FERNANDES DE LIMA 7.0

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

20 1 120 BRAZ HENRIQUE DE OLIVEIRA CRUZ 8.4

78 2 4993 EUDESSANDRA ALVES DA COSTA 7.3

Grupo H: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Independente da Renda.
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

98 1 5383 MARLON DE LIMA SALES SOUZA 6.9

CURSO AGROINDÚSTRIA - 2ª ENTRADA (2020.2) - TURNO NOTURNO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 3636 ROZICLEIDE FERREIRA DA SILVA 9.8

2 9181 NEURISMAR LIMA RODRIGUES 9.8

3 3999 ADULCINEIA DA SILVA 9.8

4 9090 MARIA JOSÉ MATOS DA SILVA 9.6

5 5688 SABRINA DE MELO RODRIGUES 9.4

6 9425 JOÃO VIEIRA DE MACÊDO 9.3

7 2711 GABRIELE MILENA DO NASCIMENTO FELIX 9.3

8 7723 FRANCISCO FERNANDES DE OLIVEIRA 9.3

9 1140 PEDRO ANTONIO DA SILVA JUNIOR 9.3

10 240 GERRI DE SOUSA RIBEIRO 9.1

11 8887 MARIA JESUÍTA DA SILVA 9.0

12 8523 GUILHERME SANTANA ALVES 9.0

13 3062 CICERA RUFINO DA SILVA 8.9

14 6303 REYLANE KTCHILLY OLIVEIRA 8.8

15 832 ANDRESSA PATRICIA BENTO 8.8

16 402 JAILSON MENDES FEITOSA 8.8

17 9321 ANDREIA APARECIDA DE ALENCAR 8.6

18 2705 ANA GESSICA DA SILVA HORAS 8.6

19 6766 CLAUDIA DOS SANTOS LOPES 8.6

20 8550 ROGÉRIA LIMA SALES 8.5

21 2966 MARIA DAS GRAÇAS DA CONCEIÇÃO 8.5

22 8549 IARA SILVA SOUZA 8.5

23 4023 SÉRGIO DA SILVA HENRIQUE FILHO 8.5

24 3102 CICERA RAISSA LEITE ALVES 8.5

25 5101 JOYCE VANESSA DIAS SOARES 8.5

26 7230 MATEUS ALVES LOPES 8.5

27 6738 ELIONAI GONÇALVES DA SILVA 8.5

28 2795 MARIA ISABEL AQUINO GALVÃO 8.4

29 4000 VANESSA LOPES DE SOUSA 8.4

30 6921 LEANDRO ALVES TORRES 8.3

31 8477 ANA JULIA DE SOUZA NASCIMENTO 8.3

32 4480 FLÁVIA SOUZA VIANA 8.3

33 3904 DINEIA DE SOUZA SILVA 8.3

34 3164 MARIZETE ALVES LOPES 8.1

35 9068 THAYLLANE RAMOS DA SILVA 8.1

36 3539 EDILEUZA DELMONDES DE ALENCAR 8.0

37 9244 PAULA MAYSA COELHO DE OLIVEIRA 8.0
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Classificação Inscrição Nome Nota

38 4499 MARIA CRISTINA DA SILVA SANTOS 8.0

39 5486 APARECIDA PEREIRA DE MACEDO 8.0

40 6453 FRANCISCO RONALDO DA SILVA 7.9

41 7061 LEOCLECIO MACEDO DE ARAÚJO 7.9

42 1858 INACIANE DE OLIVEIRA LIMA 7.8

43 7024 MARIA DO SOCORRO PAULINO DA SILVA 7.8

44 2344 DIEGO DOS SANTOS BARROS 7.8

45 5879 ELIZEU DA COSTA RODRIGUES 7.8

46 9263 MARIA NATALINE FERNANDES DE OLIVEIRA 7.6

47 8573 AMANDA TAYANE ARAÚJO FERREIRA 7.6

48 6002 ANA CARLA GOMES MEDEIROS 7.6

49 3103 PALOMA DA SILVA 7.5

50 2063 ATAIDE BARBOSA DA SILVA 7.5

51 6886 DARLAN RAUENNE DOS ANJOS SOUZA 7.5

52 3479 CAIO CESAR LEITE CRUZ 7.4

53 8971 CICERO LUAN ALVES DE OLIVEIRA 7.4

54 8541 WAGNER LOPES MACEDO 7.4

55 5580 MARIA JANAÍNA TELES DE MELO 7.3

56 2767 MARIA TATIANA DA SILVA SANTOS 7.3

57 1409 LUCAS HONORATO RODRIGUES 7.3

58 6898 WANESSA DE OLIVEIRA SANTOS 7.1

59 5614 GRACIELY DA SILVA VALERIO 7.1

60 8753 JOEL FERREIRA DE SOUSA NETO 7.1

61 9519 GABRIELE MAGALHÃES DE LIMA SILVA 7.1

62 1687 MARIA DANIELE DE LIMA SILVA 7.0

63 5612 SIMONE DOS SANTOS 7.0

64 7065 JOSÉ EDVALDO DOS SANTOS 7.0

65 9523 AUGUSTO PEREIRA DE SOUZA NETO 7.0

66 4256 MIRELE MENDES SILVA 6.9

67 9404 FRANCIEUDO INACIO DA CRUZ 6.9

68 8475 BRUNA RANIELLE ALVES DE SOUZA 6.9

69 1068 FRANCIVALDA CORDEIRO DE ARAUJO 6.9

70 1107 AMANDA WEGILY DE MEDEIROS PEREIRA 6.9

71 9009 GRAZIELA RIBEIRO DE MEDEIROS 6.9

72 6202 JÉSSICA CICERA DE OLIVEIRA SILVA 6.9

73 4462 JANIELLE CARVALHO FERNANDO 6.9

74 6452 PEDRO HENRIQUE AVELINO RIBEIRO 6.9

75 252 ÂNGELA DELMONDES VIEIRA 6.8

76 2774 JANAINA PEREIRA DE MATOS 6.8

77 5450 CLAUDIA MARIA BEZERRA DE MELO 6.8

78 3901 MILENE ARCENO DE SOUZA 6.8

79 9530 EDIVÂNIA GERMANO VIEIRA 6.8

80 5948 MARIA ALCILIADORA BARBOSA DA SILVA 6.6

81 9246 GILIARDI DOS SANTOS SILVA 6.5

82 7594 SÉRGIO CORREIA DE LIMA 6.5

83 5458 MARIA EUGENIA MOREIRA DA COSTA 6.4

84 7075 LEONEIDE MACEDO DE ARAUJO 6.3

85 9365 PALOMA MONTEIRO LIMA 6.0

Página 6 de 28



Gerado em: 27/12/2019 às 17:07:33

Classificação Inscrição Nome Nota

86 6893 DAMIÃO FERREIRA DE LEMOS 6.0

87 3097 ROZILDA DE OLIVEIRA BARROS 5.6

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

10 1 240 GERRI DE SOUSA RIBEIRO 9.1

21 2 2966 MARIA DAS GRAÇAS DA CONCEIÇÃO 8.5

37 3 9244 PAULA MAYSA COELHO DE OLIVEIRA 8.0

40 4 6453 FRANCISCO RONALDO DA SILVA 7.9

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

6 1 9425 JOÃO VIEIRA DE MACÊDO 9.3

20 2 8550 ROGÉRIA LIMA SALES 8.5

22 3 8549 IARA SILVA SOUZA 8.5

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

50 1 2063 ATAIDE BARBOSA DA SILVA 7.5

71 2 9009 GRAZIELA RIBEIRO DE MEDEIROS 6.9

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

3 1 3999 ADULCINEIA DA SILVA 9.8

4 2 9090 MARIA JOSÉ MATOS DA SILVA 9.6

8 3 7723 FRANCISCO FERNANDES DE OLIVEIRA 9.3

13 4 3062 CICERA RUFINO DA SILVA 8.9

23 5 4023 SÉRGIO DA SILVA HENRIQUE FILHO 8.5

25 6 5101 JOYCE VANESSA DIAS SOARES 8.5

26 7 7230 MATEUS ALVES LOPES 8.5

27 8 6738 ELIONAI GONÇALVES DA SILVA 8.5

43 9 7024 MARIA DO SOCORRO PAULINO DA SILVA 7.8

51 10 6886 DARLAN RAUENNE DOS ANJOS SOUZA 7.5

52 11 3479 CAIO CESAR LEITE CRUZ 7.4

58 12 6898 WANESSA DE OLIVEIRA SANTOS 7.1

63 13 5612 SIMONE DOS SANTOS 7.0

66 14 4256 MIRELE MENDES SILVA 6.9

74 15 6452 PEDRO HENRIQUE AVELINO RIBEIRO 6.9

86 16 6893 DAMIÃO FERREIRA DE LEMOS 6.0
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Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 3636 ROZICLEIDE FERREIRA DA SILVA 9.8

9 2 1140 PEDRO ANTONIO DA SILVA JUNIOR 9.3

19 3 6766 CLAUDIA DOS SANTOS LOPES 8.6

49 4 3103 PALOMA DA SILVA 7.5

56 5 2767 MARIA TATIANA DA SILVA SANTOS 7.3

67 6 9404 FRANCIEUDO INACIO DA CRUZ 6.9

72 7 6202 JÉSSICA CICERA DE OLIVEIRA SILVA 6.9

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

33 1 3904 DINEIA DE SOUZA SILVA 8.3

68 2 8475 BRUNA RANIELLE ALVES DE SOUZA 6.9

CURSO AGROPECUÁRIA - 1ª ENTRADA (2020.1) - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 9254 TALITA DE OLIVEIRA DIAS 9.6

2 5173 JOSÉ JANILSON SILVEIRA TIBÚRCIO 9.5

3 3449 FRANCISCO ANAILTON DA SILVA BARROS 9.5

4 4069 TATIMAR TAVEIRA DA SILVA LIMA 9.5

5 4464 NILDELANE GUIMARÃES DA SILVA 9.4

6 8801 EMILLY LAYANE DE SA LIMA 9.4

7 3325 JOSÉ ARMANDO DE LUNA GRANJA 9.4

8 3581 VITOR BRAIAN ALVES DO VALE 9.3

9 9258 DANILO CAVALCANTE 9.1

10 6769 ERIVALDO JAILIO DE SOUZA SANTOS 9.0

11 7814 CÍCERO JUCIELMO DA SILVA SOUZA 8.9

12 7404 FELIPE RODRIGUES DA SILVA 8.9

13 7047 JOELMA GOMES DOS SANTOS SILVA 8.8

14 7815 JOSE MONTEIRO DE SOUZA 8.8

15 8552 EDJESSICA FERREIRA BRITO 8.8

16 3459 ANA CÁSSIA DA SILVA ALENCAR 8.8

17 6509 ANDREZA GUEDES BEZERRA 8.8

18 6187 MARIA APARECIDA DE ARAUJO SOUZA 8.8

19 785 GIZAMARIA ARAUJO SOARES 8.6

20 2624 ANTÔNIA DANIELA ALVES DA SILVA 8.6

21 4190 ADRIANA DO CARMO VENÂNCIO 8.6

22 4288 FRANCISVERA DE SOUZA ALENCAR 8.5
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Classificação Inscrição Nome Nota

23 8949 BÁRBARA MANUELLA DO NASCIMENTO AMANDO 8.5

24 2104 RANIELE LEITE SOUZA 8.5

25 3436 RITA DE CÁSSIA 8.5

26 6297 CAMILA DA SILVA QUEIROZ 8.4

27 4051 CARLOS DANIEL GOMES DE LEMOS 8.4

28 255 VALÉRIA MOREIRA LIMA 8.3

29 2286 PEDRO DANILO ALVES BARBOSA 8.3

30 1324 FRANQUE DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 8.3

31 7891 THAILANE DE SOUZA RIBEIRO 8.1

32 9278 EDILANIA HOLANDA RODRIGUES 8.0

33 7639 RAIMUNDO FERREIRA DA SILVA NETO 8.0

34 2027 ALCIMAR LEMOS DA SILVA 8.0

35 7820 JAIANE PEREIRA ALMEIDA MARCELINO 8.0

36 5377 MARIA LUISA FERREIRA 7.9

37 8884 LETÍCIA SILVA 7.9

38 458 JAMILLY BALBINO DE OLIVEIRA 7.9

39 2736 MARCOS VINICIUS ALENCAR 7.8

40 1675 ALEX SANDRO DE CARVALHO MIRORO 7.8

41 1685 DANIELE JULIA GOMES FEITOZA 7.8

42 3578 ERIK JOSÉ DE CARVALHO JUNIOR 7.8

43 2022 EDINILSON COÊLHO SOUZA 7.8

44 1994 ARLANY GOMES FIGUEIRÊDO 7.8

45 5438 GABRIEL DE SOUZA LEITE 7.6

46 5205 IZABELE DELMONDES SANTOS 7.6

47 2321 MARIA VANESSA DA SILVA 7.6

48 8219 VILMAR FERREIRA ALVES 7.6

49 6449 FRANCISCO SILVA GUIMARÃES 7.5

50 6956 JOANA DARC DA SILVA SÁ 7.5

51 7977 DANIELE SOARES DA SILVA 7.5

52 6973 DIOGO DE JESUS SILVA 7.5

53 8000 MARCOS ABRAÃO SILVA VIEIRA 7.5

54 2073 MARCELO FRANCISCO DOS SANTOS FILHO 7.5

55 4582 JANIELE MENDES DA SILVA 7.5

56 872 KELLYENNE MASCARELHAS RIBEIRO 7.4

57 6480 SÁVIO ALVES ALENCAR 7.4

58 1767 GABRIEL NASCIMENTO DE OLIVEIRA 7.4

59 4747 ISMAEL GHEMERSON ALVES DE OLIVEIRA 7.4

60 5042 LUARA MAYSA DINIZ VIANA 7.4

61 6546 MARIA IZABELA DIAS DA SILVA 7.4

62 4733 MONICA CHEILA COSTA 7.3

63 1443 NATALIA CRISTINA DE SOUZA 7.3

64 9237 MARIA DA PENHA NETA GONÇALVES DA SILVA ARVELINO 7.3

65 6585 DJEANE MENDES DE SOUZA 7.3

66 2793 GERLANIA SANTOS DO NASCIMENTO 7.3

67 9002 ERIKA RODRIGUES DO NASCIMENTO 7.3

68 3878 FRANCISCO RAMON ALENCAR MEDEIROS 7.3

69 6419 ANA MARCIELE SARAIVA BARBOSA 7.3

70 4581 MARIA ELIZABETE DA SILVA LIMA 7.3
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Classificação Inscrição Nome Nota

71 4397 MARIA EDUARDA MATIAS DELMONDES 7.3

72 9184 MARIA MADALENA SILVA LOPES 7.3

73 8790 EMILIANE MARIA DAS DORES GOMES SILVA 7.1

74 7473 DÉBORA LORRANE PESSOA PEREIRA 7.1

75 6952 JOAB BARRICHELLO DA SILVA SOUZA 7.1

76 9585 JJHEYVDY GUIMARÃES DA SILVA 7.1

77 7503 LEONARDO DE JESUS RODRIGUES 7.1

78 2397 GESSYVAN VIANA DE SOUZA 7.1

79 4869 CALAN DENES PEIXOTO DA SILVA 7.0

80 7480 HELLEN PEREIRA DA CRUZ 7.0

81 4675 ABRAHAM LINCOLN LOPES FERREIRA 7.0

82 5602 ARTUR FARIAS GUIMARÃES 7.0

83 9586 WYGOR SOARES DE SOUZA 7.0

84 4639 ISMAILTON DA SILVA BARBOZA 7.0

85 2761 MARIA ELOISA KAREN DOS SANTOS 7.0

86 2619 ERICA RODRIGUES DIAS 6.9

87 4893 GISELDA TEIXEIRA RIBEIRO 6.9

88 8312 MARIA REGINA DA SILVA CAJARANA 6.9

89 714 MARIA LUISA CORDEIRO SILVA 6.9

90 4788 FLÁVIA BARBARA DA SILVA 6.9

91 2071 DIEGO HENRIQUE DE SOUZA LEITE 6.9

92 8880 RAFAEL SILVA DO NASCIMENTO 6.9

93 7121 ELENILDO ALVES DE SOUZA 6.9

94 393 ROSEANNE ALVES FERREIRA 6.8

95 4121 MARIZA DA SILVA BIZERRA 6.8

96 6445 IARA FERNANDA DA CRUZ GOMES 6.6

97 9326 TIAGO MACEDO DOS SANTOS 6.6

98 6784 JOSÉ VENERALDO GOMES FERREIRA 6.6

99 4494 MARCKY EDIÉFERSON NUNES DE SOUZA 6.6

100 4646 MARIA DO CARMO SILVA LIMA 6.6

101 8040 HENRIQUE DO NASCIMENTO 6.6

102 4144 FABIOLA DANTAS DA PAZ 6.6

103 4463 JAILSON DE JESUS SOUZA 6.5

104 4389 SANDRO DA SILVA SOUZA 6.5

105 5434 GRACINEIA PEREIRA DE SOUZA 6.5

106 3412 REBECA MARIA DA SILVA 6.5

107 2396 VANEIDE MOREIRA LIMA 6.5

108 9350 LAIANE AKEMY DOS SANTOS 6.4

109 483 MARIANI PEREIRA MARQUES 6.4

110 6708 MARLON BRENO LUSTOZA DE ARAÚJO 6.4

111 8174 MARIA LEANE DIOLINDO DA SILVA 6.3

112 4588 DANIELE MENDES DA SILVA 6.3

113 486 TAMIRES MARIA DA SILVA 6.3

114 8999 NADJA REJANE FREIRES DE SIQUEIRA AMORIM 6.3

115 7290 DANIELE DE ARAUJO MENDES 6.1

116 4453 ALEXANDRE DE CASTRO LIMA 6.0

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

14 1 7815 JOSE MONTEIRO DE SOUZA 8.8

23 2 8949 BÁRBARA MANUELLA DO NASCIMENTO AMANDO 8.5

79 3 4869 CALAN DENES PEIXOTO DA SILVA 7.0

104 4 4389 SANDRO DA SILVA SOUZA 6.5

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

24 1 2104 RANIELE LEITE SOUZA 8.5

26 2 6297 CAMILA DA SILVA QUEIROZ 8.4

43 3 2022 EDINILSON COÊLHO SOUZA 7.8

68 4 3878 FRANCISCO RAMON ALENCAR MEDEIROS 7.3

72 5 9184 MARIA MADALENA SILVA LOPES 7.3

110 6 6708 MARLON BRENO LUSTOZA DE ARAÚJO 6.4

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

2 1 5173 JOSÉ JANILSON SILVEIRA TIBÚRCIO 9.5

3 2 3449 FRANCISCO ANAILTON DA SILVA BARROS 9.5

4 3 4069 TATIMAR TAVEIRA DA SILVA LIMA 9.5

7 4 3325 JOSÉ ARMANDO DE LUNA GRANJA 9.4

12 5 7404 FELIPE RODRIGUES DA SILVA 8.9

17 6 6509 ANDREZA GUEDES BEZERRA 8.8

18 7 6187 MARIA APARECIDA DE ARAUJO SOUZA 8.8

28 8 255 VALÉRIA MOREIRA LIMA 8.3

37 9 8884 LETÍCIA SILVA 7.9

46 10 5205 IZABELE DELMONDES SANTOS 7.6

57 11 6480 SÁVIO ALVES ALENCAR 7.4

60 12 5042 LUARA MAYSA DINIZ VIANA 7.4

61 13 6546 MARIA IZABELA DIAS DA SILVA 7.4

63 14 1443 NATALIA CRISTINA DE SOUZA 7.3

69 15 6419 ANA MARCIELE SARAIVA BARBOSA 7.3

70 16 4581 MARIA ELIZABETE DA SILVA LIMA 7.3

75 17 6952 JOAB BARRICHELLO DA SILVA SOUZA 7.1

85 18 2761 MARIA ELOISA KAREN DOS SANTOS 7.0

87 19 4893 GISELDA TEIXEIRA RIBEIRO 6.9

100 20 4646 MARIA DO CARMO SILVA LIMA 6.6

107 21 2396 VANEIDE MOREIRA LIMA 6.5

109 22 483 MARIANI PEREIRA MARQUES 6.4

113 23 486 TAMIRES MARIA DA SILVA 6.3

116 24 4453 ALEXANDRE DE CASTRO LIMA 6.0

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

42 1 3578 ERIK JOSÉ DE CARVALHO JUNIOR 7.8

76 2 9585 JJHEYVDY GUIMARÃES DA SILVA 7.1

89 3 714 MARIA LUISA CORDEIRO SILVA 6.9

102 4 4144 FABIOLA DANTAS DA PAZ 6.6

106 5 3412 REBECA MARIA DA SILVA 6.5

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

16 1 3459 ANA CÁSSIA DA SILVA ALENCAR 8.8

21 2 4190 ADRIANA DO CARMO VENÂNCIO 8.6

25 3 3436 RITA DE CÁSSIA 8.5

78 4 2397 GESSYVAN VIANA DE SOUZA 7.1

93 5 7121 ELENILDO ALVES DE SOUZA 6.9

95 6 4121 MARIZA DA SILVA BIZERRA 6.8

CURSO AGROPECUÁRIA - 2ª ENTRADA (2020.2) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 8785 MARIA DO SOCORRO DE SOUZA NASCIMENTO 9.1

2 1094 ANDREÇA DA SILVA SILVEIRA 9.0

3 7176 GABRIEL ABEL OLIVEIRA TORRES 8.6

4 1696 DAMIÃO ALVES DA SILVA 8.6

5 3703 JOSE VANDERLAN RODRIGUES PEREIRA 8.5

6 4308 ELIANE LOPES DA SILVA 8.4

7 5162 ANTONIO HERMESON PEREIRA DA SILVA 8.4

8 7576 JAMILY FERREIRA DA SILVA 8.4

9 3996 ANDREA CARVALHO FERREIRA 8.4

10 7804 JOSWERLY NOGUEIRA DELMONDES 8.3

11 5323 JEFFERSON TAVARES GUIMARÃES 8.1

12 4981 HELEM REGINA SILVA SOUZA 8.0

13 3632 JONWESLY NOGUEIRA DELMONDES 7.9

14 4457 ELISNAJLA LUIZ GOMES 7.9

15 4138 ELIZABETE DA SILVA 7.8

16 6746 PETRÍCIA SAUANY DO NASCIMENTO LIMA 7.8

17 7953 TIAGO CASSIANO TORRES 7.8

18 2319 MAYCON VITOR DA SILVA 7.8

19 3925 ELIETE MARIA DE OLIVEIRA DA SILVA 7.8

20 7382 PALOMA ALENCAR DE LIMA 7.6

21 6457 JANDERSON FARIAS SILVEIRA 7.5
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Classificação Inscrição Nome Nota

22 7915 WESLÂNIA DOS SANTOS BARROS 7.4

23 5628 BIANCA REIS LUZ 7.4

24 7777 JOÃO VICTOR BARRETO DE BRITO 7.4

25 2316 JÉSSICA PEREIRA DE SOUZA 7.4

26 2972 MARIA EDUARDA DE SOUZA SENA 7.4

27 2278 VANESSA DA SILVA OLIVEIRA 7.4

28 2067 EDIVANIA GOVEIA SILVA 7.3

29 4095 FRANCISCA IRISMAR DA SILVA 7.3

30 7911 ANA CLARA DOS SANTOS PEREIRA 7.3

31 6570 HIOLANDA BRITO BATISTA 7.3

32 6450 FATIMA MARCELINA LIMA SANTOS 7.3

33 3921 JOSE DE OLIVEIRA BARROS 7.1

34 9346 INACIENE SILVA FERREIRA 7.1

35 6439 VALDICLEIA GOMES DE SOUZA 7.1

36 3348 VITORIA JORDANIA ARAUJO RAMOS 7.1

37 4962 RAFAELA VIEIRA DE SOUSA 7.1

38 3407 ANTÔNIO LUCAS GOMES DOS SANTOS 7.0

39 4359 RUTH LIMA CAVALCANTE 7.0

40 2304 CICERA ELBA RODRIGUES BARBOSA 7.0

41 4486 FREDSON DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 7.0

42 1681 IVANALDO DO NASCIMENTO SOUZA 7.0

43 4091 ANTONIO CARLOS LOULA GONÇALVES CONCEIÇÃO 7.0

44 5379 ELIELTON DE SOUZA COELHO 7.0

45 7783 PAULINA DA SILVA LIMA 7.0

46 6436 LAUDEILDA ALVES DE SOUZA 6.9

47 6540 THAYZA DE JESUS VIANA 6.9

48 2165 JEFERSON MEDEIROS DE SOUZA 6.9

49 2119 RAFAEL LOPES DO NASCIMENTO 6.9

50 7449 MARIA LUIZA ALVES DE SOUZA 6.9

51 4443 NAIEDJA ARAÚJO LIMA 6.9

52 2207 JACKELINE DA SILVA 6.9

53 3081 FRANCINALDO BEZERRA DE LIMA 6.9

54 2709 DEYSE DÁRIA BATISTA DE OLIVEIRA 6.9

55 3847 FERNANDO ALVES BEZERRA 6.8

56 4089 PATRÍCIO KLEBER SIQUEIRA SILVA 6.8

57 4485 JULIANA MEDEIROS DA SILVA 6.8

58 9513 ALEXSANDRA DE OLIVEIRA PEREIRA 6.8

59 4445 GABRIEL DE BARROS SANTOS 6.8

60 7601 STHEFANE NUNES LIRA 6.8

61 9147 INÁCIA DA SILVA SANTOS 6.6

62 4546 MARIA DO SOCORRO COSTA DA SILVA 6.6

63 8319 AILIS FIRMINO DE SIQUEIRA 6.6

64 5442 JACKELLINY SOUSA JAQUES 6.5

65 2407 MARIA ELZA RODRIGUES BARBOSA 6.5

66 2523 MARIA ELENA PEREIRA DA SILVA 6.5

67 6095 ROSENILDA CABOCLO 6.5

68 6548 KAMYLLA DE SOUZA COSTA 6.4

69 6550 FRANCIELTON DE SOUZA SILVA 6.4
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Classificação Inscrição Nome Nota

70 4492 JOSE HYAGO PEREIRA SEVERO 6.4

71 6749 JANIELMA DE SOUZA LIMA 6.3

72 8328 KELY VITÓRIA GOMES RODRIGUES 6.3

73 6917 FRANCISCO CLIMERIO GALDINO FEITOZA 6.3

74 154 ELIANE AQUINO GALVÃO 6.3

75 2167 DAVID DOS SANTOS LUNA 6.3

76 3120 FRANCISCA JOSIVANIA DE SOUSA 6.3

77 6583 DELCIVANIA ALMEIDA DA SILVA 6.1

78 5812 LUZIANA RODRIGUES DA SILVA 6.0

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

3 1 7176 GABRIEL ABEL OLIVEIRA TORRES 8.6

Grupo F: Aluno de Escola Pública, Autodeclarados Pretos, pardos ou indígenas, com Deficiência,
Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

39 1 4359 RUTH LIMA CAVALCANTE 7.0

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

2 1 1094 ANDREÇA DA SILVA SILVEIRA 9.0

12 2 4981 HELEM REGINA SILVA SOUZA 8.0

33 3 3921 JOSE DE OLIVEIRA BARROS 7.1

51 4 4443 NAIEDJA ARAÚJO LIMA 6.9

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

4 1 1696 DAMIÃO ALVES DA SILVA 8.6

5 2 3703 JOSE VANDERLAN RODRIGUES PEREIRA 8.5

15 3 4138 ELIZABETE DA SILVA 7.8

17 4 7953 TIAGO CASSIANO TORRES 7.8

18 5 2319 MAYCON VITOR DA SILVA 7.8

20 6 7382 PALOMA ALENCAR DE LIMA 7.6

25 7 2316 JÉSSICA PEREIRA DE SOUZA 7.4

29 8 4095 FRANCISCA IRISMAR DA SILVA 7.3

40 9 2304 CICERA ELBA RODRIGUES BARBOSA 7.0

48 10 2165 JEFERSON MEDEIROS DE SOUZA 6.9

49 11 2119 RAFAEL LOPES DO NASCIMENTO 6.9

54 12 2709 DEYSE DÁRIA BATISTA DE OLIVEIRA 6.9
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

60 13 7601 STHEFANE NUNES LIRA 6.8

65 14 2407 MARIA ELZA RODRIGUES BARBOSA 6.5

66 15 2523 MARIA ELENA PEREIRA DA SILVA 6.5

78 16 5812 LUZIANA RODRIGUES DA SILVA 6.0

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

7 1 5162 ANTONIO HERMESON PEREIRA DA SILVA 8.4

10 2 7804 JOSWERLY NOGUEIRA DELMONDES 8.3

19 3 3925 ELIETE MARIA DE OLIVEIRA DA SILVA 7.8

42 4 1681 IVANALDO DO NASCIMENTO SOUZA 7.0

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

26 1 2972 MARIA EDUARDA DE SOUZA SENA 7.4

30 2 7911 ANA CLARA DOS SANTOS PEREIRA 7.3

34 3 9346 INACIENE SILVA FERREIRA 7.1

50 4 7449 MARIA LUIZA ALVES DE SOUZA 6.9

61 5 9147 INÁCIA DA SILVA SANTOS 6.6

CURSO EDIFICAÇÕES - 1ª ENTRADA (2020.1) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 7141 BRASILINO DE BRITO GRANJA 9.8

2 5421 SIMONE MARIA BARROS DA SILVA 9.3

3 2923 MARIA CLARICE DA SILVA MEDEIROS 9.0

4 6928 MARIA JAILMA GERÔNIMO DE SOUZA 8.9

5 1445 IRIS RANYELE FONSECA DA SILVA 8.9

6 1825 GLEYCIANE DE OLIVEIRA AZEVEDO 8.9

7 4019 CHARLANY NAYARA SILVA DELGADO 8.9

8 3582 WEDSON LUIZ ALVES 8.6

9 8587 RODRIGO DE OLIVEIRA LACERDA 8.6

10 7586 VANESSA MÁDRIJA BARBOSA SILVA 8.4

11 161 ANDERSON SOARES LOPES 8.3

12 6819 BEATRIZ PEREIRA DA SILVA 8.3

13 2879 CALEBE ANTONIO BORGES DOS SANTOS 8.3

14 6924 MARIA EXPEDITA ALENCAR AMORIM 8.3

15 1437 DANIELA JÉSSICA GOMES FEITOZA 8.3
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Classificação Inscrição Nome Nota

16 2230 MARIA ANGELICA ANDRADE PEREIRA 8.1

17 2647 VANESSA VIANA DANTAS 8.1

18 131 MARIA FERNANDA ALVES ALMEIDA 8.1

19 5586 IRISLEIDE SOARES CAVALCANTE 8.0

20 6317 GABRIELA RIBEIRO DA SILVA 8.0

21 3306 ELIS AMANDA DA SILVA SOUZA 8.0

22 2862 JULIA SILVA 8.0

23 5734 NAIARA LIMA DE SOUZA 7.9

24 8927 DÉBORA APARECIDA RODRIGUES 7.9

25 5188 KASSIANO NICÁCIO BEZERRA BARROS 7.8

26 4214 ALINE SÁ DANTAS GOMES 7.8

27 9064 ELISVAN DOS SANTOS ALVES 7.6

28 6111 ALUISIO LIMA DE OLIVEIRA 7.5

29 2213 ANA KAROLINA SILVA GOMES 7.5

30 1866 ALEXSANDRA SANTANA ALVES 7.4

31 113 JAMYLLE KAHUANE FAUSTINO MENDES 7.4

32 96 ANA PAULA PEREIRA DA CUNHA 7.4

33 5661 KAMILA DE ARAÚJO SOUZA 7.3

34 976 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA LIMA 7.3

35 5855 LUIZA TAMIRES ALENCAR GUIMARÃES 7.3

36 4174 GERARBIA OTÁVIA DO NASCIMENTO SILVA 7.3

37 6007 JANAINA TAVARES MOURA 7.3

38 1243 LAIS RANNA SILVESTRE FREIRE 7.3

39 5869 JANIELY BEZERRA MIRANDA DE SOUZA 7.3

40 4479 POLIANA BRAGA DE LIMA 7.3

41 1757 YDYANNARA DA SILVA CAVALCANTE CARVALHO 7.0

42 5095 THIAGO GOMES FERREIRA 7.0

43 176 ANTONIO LUCAS BARBOSA DA CRUZ MELO 7.0

44 9196 MATEUS VIANA BARBOZA 7.0

45 8338 MARIA APARECIDA FIRMINO DA SILVA 7.0

46 2335 ADENILA DE OLIVEIRA DINIZ 7.0

47 5712 NAYARA MARIA DA SILVA 7.0

48 2265 MARIA DULCIVANIA ARAUJO RODRIGUES 6.9

49 2219 ILZA FERNANDA DA SILVA RIBEIRO 6.9

50 4102 EXPEDITO MANOEL DE SÁ 6.8

51 2563 MICHELE SANTOS SILVA 6.8

52 5564 JOHAB SOUZA ANDRADE 6.8

53 1114 ÂNGELA WÉGILLA ANDRADE ALBUQUERQUE 6.5

54 5790 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA ALENCAR 6.5

55 5540 ÁVILA JORDANNA SOUZA ROCHA 6.4

56 2301 INÁCIO MATEUS PEREIRA HORAS 6.3

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 7141 BRASILINO DE BRITO GRANJA 9.8

26 2 4214 ALINE SÁ DANTAS GOMES 7.8
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

35 3 5855 LUIZA TAMIRES ALENCAR GUIMARÃES 7.3

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

11 1 161 ANDERSON SOARES LOPES 8.3

21 2 3306 ELIS AMANDA DA SILVA SOUZA 8.0

22 3 2862 JULIA SILVA 8.0

38 4 1243 LAIS RANNA SILVESTRE FREIRE 7.3

43 5 176 ANTONIO LUCAS BARBOSA DA CRUZ MELO 7.0

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

3 1 2923 MARIA CLARICE DA SILVA MEDEIROS 9.0

8 2 3582 WEDSON LUIZ ALVES 8.6

9 3 8587 RODRIGO DE OLIVEIRA LACERDA 8.6

13 4 2879 CALEBE ANTONIO BORGES DOS SANTOS 8.3

16 5 2230 MARIA ANGELICA ANDRADE PEREIRA 8.1

18 6 131 MARIA FERNANDA ALVES ALMEIDA 8.1

25 7 5188 KASSIANO NICÁCIO BEZERRA BARROS 7.8

28 8 6111 ALUISIO LIMA DE OLIVEIRA 7.5

31 9 113 JAMYLLE KAHUANE FAUSTINO MENDES 7.4

32 10 96 ANA PAULA PEREIRA DA CUNHA 7.4

33 11 5661 KAMILA DE ARAÚJO SOUZA 7.3

34 12 976 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA LIMA 7.3

39 13 5869 JANIELY BEZERRA MIRANDA DE SOUZA 7.3

46 14 2335 ADENILA DE OLIVEIRA DINIZ 7.0

50 15 4102 EXPEDITO MANOEL DE SÁ 6.8

53 16 1114 ÂNGELA WÉGILLA ANDRADE ALBUQUERQUE 6.5

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

19 1 5586 IRISLEIDE SOARES CAVALCANTE 8.0

49 2 2219 ILZA FERNANDA DA SILVA RIBEIRO 6.9

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

36 1 4174 GERARBIA OTÁVIA DO NASCIMENTO SILVA 7.3
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CURSO EDIFICAÇÕES - 2ª ENTRADA (2020.2) - TURNO MATUTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 7707 VANEIS BATISTA PEREIRA 9.8

2 8522 FRANCISCO RÔMULO MENESES DE ARAÚJO 9.8

3 7737 FLAUTON EMANUEL DE LIMA 9.4

4 415 EDNALDO PEREIRA DA SILVA 9.1

5 1492 GEIZIENE RODRIGUES DO REGO 9.1

6 7117 BRENO MENDES DA SILVA 8.9

7 2606 ANNA KAROLLYNE PEREIRA RODRIGUES 8.8

8 4997 FRANCISCA VIVIANE SOARES DE ALENCAR 8.6

9 2703 DAMIANA DE OLIVEIRA ALMEIDA 8.5

10 5314 ITAMARA DA SILVA BARROS 8.4

11 4541 SEBASTIÃO DE SOUZA MOURA 8.4

12 5692 FELIPE NASCIMENTO AMARANTE DE MATOS 8.3

13 8230 EDSOMILDES ALVES DA SILVA 8.1

14 8608 AMANDA ANCELMO BARBOSA 8.1

15 8493 PEDRO HENRIQUE ANDRADE E SILVA 8.1

16 7314 FRANCISCO DAS CHAGAS FERRAZ SILVA 8.0

17 9250 FABIANA DE LIMA OLIVEIRA 8.0

18 3654 DANIEL ALVES BEZERRA 8.0

19 4558 JONAS FRANCISCO DE SOUZA NETO 8.0

20 4047 JEISIANY DOS SANTOS BARROS 8.0

21 9357 ROBSON ALVES DOS SANTOS COSTA 8.0

22 4158 GABRIEL DOS SANTOS NASCIMENTO 8.0

23 9546 LARISSA DELMONDES BARBOSA 8.0

24 4490 DAVI GUIMARÃES SOARES 8.0

25 2650 VANESSA ALVES DE ARAÚJO 7.9

26 2936 PAULO CÉSAR ALVES DE ARAÚJO 7.9

27 3995 ARTHUR COELHO BEZERRA 7.9

28 8524 SÉRGIO DE ANDRADE SOARES 7.8

29 6291 CICERO LUCAS LIMA CORDEIRO 7.8

30 3112 ANDRESSA MARIA RODRIGUES DA SILVA 7.8

31 8521 ANA CAROLINE SILVA RODRIGUES 7.6

32 7544 AIANY LOPES DE LIMA 7.5

33 6927 ANIELY DO NASCIMENTO SILVA 7.5

34 3283 ELIZETE ERNESTINA FELIPE MOTA 7.5

35 2464 GABRIEL DA MOTA FREIRE OLIVEIRA 7.5

36 2021 EVERTON CAETANO DE FREITAS DE MEDEIROS 7.5

37 6429 MORGANA DE SOUZA TENÓRIO 7.5

38 4471 NATEL PEREIRA DE SOUZA 7.5

39 4455 CLEISON COELHO GOMES 7.3

40 3758 ERIVÂNIA CAVALCANTE DA SILVA 7.3

41 8781 LIDIA SANDY OLIVEIRA LIMA 7.3
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42 239 ANA EMANUELE VIEIRA LIMA 7.0

43 4537 FRANCISCO DANIEL DA SILVA LIMA 7.0

44 2750 DANIEL DE SOUZA ANDRADE 6.8

45 6541 JOSE EUNILSON LOPES DA SILVA FILHO 6.6

46 5206 JALLISON EROS MARIANO DE ARAUJO 6.6

47 8923 LEONARDO TORRES DA SILVA 6.5

48 3805 MIKAEL SANTOS CASTRO 6.3

49 543 ANTONIO JOSIMAR SILVA FERREIRA 6.1

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

13 1 8230 EDSOMILDES ALVES DA SILVA 8.1

16 2 7314 FRANCISCO DAS CHAGAS FERRAZ SILVA 8.0

22 3 4158 GABRIEL DOS SANTOS NASCIMENTO 8.0

26 4 2936 PAULO CÉSAR ALVES DE ARAÚJO 7.9

32 5 7544 AIANY LOPES DE LIMA 7.5

42 6 239 ANA EMANUELE VIEIRA LIMA 7.0

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

4 1 415 EDNALDO PEREIRA DA SILVA 9.1

5 2 1492 GEIZIENE RODRIGUES DO REGO 9.1

6 3 7117 BRENO MENDES DA SILVA 8.9

8 4 4997 FRANCISCA VIVIANE SOARES DE ALENCAR 8.6

9 5 2703 DAMIANA DE OLIVEIRA ALMEIDA 8.5

25 6 2650 VANESSA ALVES DE ARAÚJO 7.9

30 7 3112 ANDRESSA MARIA RODRIGUES DA SILVA 7.8

34 8 3283 ELIZETE ERNESTINA FELIPE MOTA 7.5

37 9 6429 MORGANA DE SOUZA TENÓRIO 7.5

40 10 3758 ERIVÂNIA CAVALCANTE DA SILVA 7.3

49 11 543 ANTONIO JOSIMAR SILVA FERREIRA 6.1

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

14 1 8608 AMANDA ANCELMO BARBOSA 8.1

23 2 9546 LARISSA DELMONDES BARBOSA 8.0

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 7707 VANEIS BATISTA PEREIRA 9.8

35 2 2464 GABRIEL DA MOTA FREIRE OLIVEIRA 7.5

CURSO INFORMÁTICA - 1ª ENTRADA (2020.1) - TURNO NOTURNO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 7959 JOÃO LUCAS ROSA DE QUEIROZ 9.9

2 8085 JOSÉ AUGUSTO RODRIGUES DE MATOS 9.8

3 3992 MARILENE LOULA DE ARAÚJO 9.8

4 7374 CARINA JUSTINO SOARES 9.5

5 3428 FRANSUEL JOSÉ DA SILVA RODRIGUES 9.5

6 1385 ISAC MATHEUS OLIVEIRA DE ALENCAR 9.5

7 8157 MARIA AUXILIADORA NOGUEIRA DA PAIXÃO 9.5

8 5651 RAHISSA BEATRIZ ALENCAR ALMEIDA 9.5

9 7951 ALESSANDRA DOS SANTOS ARAUJO 9.5

10 4667 ALANNA EMILY TAVARES FEITOZA 9.5

11 6451 ANA CLAUDIA HOLANDA DA SILVA 9.5

12 8245 ALESSANDRO BEZERRA DA SILVA 9.5

13 8920 ANDERSON DAMIÃO MACHADO RAMOS 9.4

14 2589 NÍVIA ELLEN DA SILVA FERREIRA 9.4

15 1102 FRANCISCO DEIVSON VIANA DANTAS 9.4

16 6415 GILMARIA DE SA FERREIRA 9.4

17 6299 FRANCIELE MOREIRA DE ALENCAR 9.3

18 6009 SEBASTIANA WELINA ALVES DE SOUZA 9.3

19 6233 JACLENE ARAUJO SILVA 9.3

20 8736 MARIA SEBASTIANA LOPES 9.3

21 4446 IAGO FERREIRA DA SILVA 9.3

22 92 ANTONIO CARLOS DELMONDES DE ALENCAR 9.1

23 5410 GUILHERME DA SILVA RODRIGUES 9.1

24 8527 JOÃO PEREIRA DOS SANTOS 9.1

25 4465 MICHELLE DE SOUSA CRUZ 9.1

26 5430 ELIEUDA CARINA DE LIMA 9.0

27 532 MARIO MACIEL TORRES DA SILVA 9.0

28 371 APARECIDO HENRIQUE NASCIMENTO DE ANDRADE 9.0

29 474 SOLANA THAÍSE BATISTA DA SILVA 9.0

30 4977 ELIANA ALEXANDRE DOS SANTOS 9.0

31 7578 JOSÉ WILSON OLIVEIRA SILVA 9.0

32 3516 CAIO LUAN VASCONCELOS RODRIGUES 8.9

33 8900 LUÍS MÁRIO LUNA RODRIGUES 8.9

34 8241 DINEY XAVIER DE SOUZA 8.9

35 6750 ELISÂNGELA XAVIER PEREIRA 8.8

36 508 DANILO RODRIGUES DA SILVA 8.8

37 6420 MARIA RAFAELA OLIVEIRA RODRIGUES 8.8
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38 7526 MIDIAN ALENCAR COSTA 8.8

39 4447 AGLAILSON SOUSA SILVA 8.8

40 9388 JOELMA PEDROSA CAVALCANTE DE LIMA FERREIRA 8.7

41 6791 ELANIA DA SILVA BARRETO 8.6

42 4500 MARLON DIAS DA SILVA 8.6

43 9433 BRUNA DE OLIVEIRA ALENCAR 8.6

44 8940 CARLOS DANIEL RODRIGUES 8.6

45 3600 BARBARA THAISY GOMES BARROS 8.6

46 6088 JOSÉ HENRIQUE DE LIMA ALVES 8.6

47 3243 JEFFERSON NUNES LIRA 8.6

48 4064 MARIA DO AMPARO DE OLIVEIRA SILVA 8.5

49 7377 VALDEMAR BENTO DA SILVA 8.5

50 9251 ELIANA BARBOZA GUIMARÃES 8.5

51 7218 NICOLLE BARROS CUNHA 8.5

52 2725 RICÁRIO DA SILVA CARVALHO 8.5

53 2538 RAIMUNDO DOUGLAS PABLO RIBEIRO DE LIMA 8.5

54 4670 PATRÍCIA DE LIMA ALENCAR 8.5

55 5249 BRUNA LACERDA SIQUEIRA 8.5

56 1213 TAIDSON DA SILVA OLIVEIRA 8.5

57 7776 THIAGO MONTEIRO SOARES 8.5

58 6790 JOSÉ IVAN DA SILVA AQUINO 8.4

59 5787 MARIA MILENA DOS SANTOS SILVA 8.4

60 3949 ANA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA 8.4

61 2255 GABRIEL RODRIGUES ROCHA 8.4

62 9336 FRANCISCO MATEUS MACHADO DE SA 8.4

63 8518 MARIANA SANTANA GOMES 8.4

64 3659 MARIA ADELAIDE DE SOUSA ALMEIDA 8.4

65 5810 GUSTAVO SIMIÃO OLIVEIRA PESSOA 8.3

66 6422 MARIA VALQUIRIA PEREIRA FEITOZA 8.3

67 9509 SAMUEL DELMONDES LOPES 8.3

68 7380 KELLIANE DE JESUS GALDINO 8.3

69 4746 JOSE HENRIQUE RODRIGUES DE ALENCAR 8.3

70 196 JOICE MARIANE DE SOUZA SILVA 8.3

71 408 KATARINA VALÉRIA OLIVEIRA APOLINÁRIO 8.3

72 7151 MAURICIO DE SOUZA GENUINO 8.3

73 710 GABRIEL JAVE FERREIRA VIEIRA 8.3

74 8912 GILVAGNER MURYLLO ALENCAR DE SOUZA 8.3

75 3606 WESLEY ISAAC ARAÚJO MOREIRA 8.3

76 7592 KAIO GOMES DE ALENCAR 8.3

77 5006 MARCOS NATANAEL RODRIGUES CAVALCANTE 8.3

78 5546 ELIENE FERREIRA DA MOTA 8.3

79 8924 ANA JOSEANE DOS SANTOS SILVA 8.1

80 4551 VANDEILSON DA SILVA PEREIRA 8.1

81 5222 FRANCISCO WANDERSON DOS SANTOS OLIVEIRA 8.1

82 5849 MANUELA BATISTA GOMES 8.1

83 7694 ANA PAULA VIEIRA DA SILVA 8.1

84 9288 ANTONIA SILVANI RODRIGUES DA SILVA 8.1

85 6229 DIANA GALVÃO CARDOSO 8.1
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86 7410 WELLYSSON ALIFE DA SILVA OLIVEIRA 8.1

87 4567 LUCIANA MENDES DE SOUZA 8.1

88 3199 ERICA DE SOUZA LOPES 8.1

89 2117 MARCELO DE LIMA ALVES 8.1

90 8138 RAMON GOMES TAVARES 8.1

91 2218 GERALDO DE SOUZA E SILVA NETO 8.0

92 517 VICTOR RENNARLY SILVA DA CUNHA 8.0

93 2050 FRANCISCO DE ASSIS GOMES DA SILVA 8.0

94 4510 PAULA REGINA DE ALENCAR COÊLHO 8.0

95 2455 TEREZINHA DE SOUZA 8.0

96 4737 PATRICIA CAETANO TOME 8.0

97 4094 JONAS EDUARDO DE SOUSA SILVA 8.0

98 179 ELIAS TENORIO DO NASCIMENTO 8.0

99 2550 NATANAEL FERREIRA SILVA 8.0

100 2777 JAIANE DE ALENCAR BATISTA 8.0

101 7072 GUILHERME DE SOUZA SILVA 8.0

102 2595 RAFAEL MACÊDO DE ARAÚJO ALVES 8.0

103 6053 DEOSMAR DE ALENCAR TORRES 8.0

104 9553 EDJANE HOLANDA RODRIGUES 8.0

105 8756 GUSTAVO DA SILVA 8.0

106 9224 MARIA GERLIANE DA SILVA 8.0

107 5624 SARAH HELLEN MENDES DA SILVA 8.0

108 8798 FABIANO BRAGA DE OLIVEIRA 8.0

109 2552 JUAN CARLOS MACEDO BEZERRA 8.0

110 9038 ANAYSA LOPES BEZERRA 7.9

111 6000 TIAGO SOUZA ROCHA 7.9

112 2116 MIGUEL DE OLIVEIRA NETO 7.9

113 9057 LAIS ALVES DA SILVA 7.9

114 2930 MATHEUS RODRIGUES VIEIRA 7.9

115 4723 MARIA EDUARDA DA SILVA CUNHA 7.9

116 4043 ANTONIO JOANSON PEREIRA LIMA 7.9

117 1122 ANA CRISTINA PEREIRA DE LIMA 7.9

118 5892 ALBA DE SOUZA FERREIRA 7.9

119 576 JOSIMAR VENTURA PEREIRA 7.9

120 9078 JÉSSICA GERMANO DA SILVA 7.9

121 7003 MARIA ANTONIA FERREIRA GRANJA PARENTE 7.9

122 9025 EDJANE FERREIRA DE ALENCAR 7.8

123 7285 LÁUDIA NATEL PESSOA DE SOUZA 7.8

124 4536 IARA FEITOSA LIMA 7.8

125 8526 DENILSON FREITAS DE ARAUJO 7.8

126 7899 ALISON BARBOZA DE ALMEIDA 7.8

127 130 MARIA AGISLANE HOLANDA LUNA 7.8

128 5518 ANDERSON VIEIRA LOPES 7.8

129 8286 MAURO JARDEL DA SILVA OLIVEIRA 7.8

130 7740 WILLIAN ALVES DE OLIVEIRA 7.8

131 7190 MARCOS HENRIQUE DA COSTA SANTOS 7.8

132 8089 MARIA ELIZANGELA DE MACEDO SILVA TORRES 7.8

133 1224 ANTÔNIO GERSON DOS SANTOS LUCENA 7.8
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134 7688 RONALDO DE SOUZA FERREIRA 7.6

135 2602 RENIKELLY MENESES DA SILVA 7.6

136 7822 SAMUEL ARAUJO 7.6

137 1360 CESAR RODRIGUES DE OLIVEIRA 7.6

138 716 DIONÁRIA OLIVEIRA DE MATOS 7.6

139 9584 NICOLE VASCONCELOS SILVA 7.6

140 4570 ANDREZA MENDES DE SOUZA 7.6

141 525 MOISÉS BARBOSA SILVA 7.6

142 158 FRANCIERICA ALENCAR RODRIGUES 7.6

143 2415 FRANCICLEIDE PEREIRA RODRIGUES 7.6

144 6461 MARCOS WANDERLEY DE OLIVEIRA SILVA 7.6

145 128 SUZANA RAFAELA DA SILVA DELMONDES 7.6

146 1043 YTALO GUILHERME VIDA SILVA HOLANDA 7.6

147 1532 DANIEL MARQUES DE SOUZA 7.6

148 2937 JOÃO TOMÉ SOBRINHO 7.5

149 9343 GABRIEL AQUINO SOUZA 7.5

150 4294 DAMIAO ALDEMIRO HORAS HENRIQUE 7.5

151 7212 GERMANO FERREIRA DA SILVA 7.5

152 5632 CARLOS RUAN RODRIGUES DOS SANTOS 7.5

153 1700 OSVALDO DA CRUZ RAMOS FILHO 7.5

154 1275 FRANCISCO JOELSON GOMES DA SILVA 7.5

155 8126 JOÃO MATEUS GOMES MATIAS 7.5

156 9029 AYARA BRUNA NIVARDO DE OLIVEIRA 7.5

157 9550 ROCHELE LEITE ALVES 7.5

158 2927 RICARDO FEITOZA ARAUJO 7.5

159 260 ANGELLO KAIC BARROS DOS SANTOS 7.5

160 2339 LUIZ HENRIQUE SALVIANO DA SILVA 7.5

161 4645 LUCIVAN DE ALMEIDA ALENCAR 7.5

162 813 PATRICIA MAYARA DAMACENO VIANA 7.5

163 5815 CICERA ERINALVA DOS SANTOS 7.5

164 1910 ANTONIA ELIANDRA HOLANDA RODRIGUES 7.4

165 1765 CESÁRIO DO NASCIMENTO SILVA 7.4

166 3790 ANA JÚLIA SILVA PEREIRA 7.4

167 3345 ANGELICA ALENCAR DA CRUZ 7.4

168 1755 JOAB SILVA DE ALENCAR 7.4

169 7691 MARIA EDUARDA SOARES DE SOUZA 7.4

170 557 MARIA DO SOCORRO GOMES SARAIVA 7.4

171 8202 MERCIA EDJANE FERNANDES CORDEIRO LEITE 7.4

172 5403 GRACILVÂNIA DE SOUZA MONTEIRO 7.4

173 5432 IZADORA SILVA MENDES 7.4

174 8998 EDUARDA MENDES SILVA 7.4

175 6811 MARIA EDUARDA DE ALENCAR 7.4

176 1155 MARIA JAMILLY NOGUEIRA DELMONDES 7.4

177 7696 DIRIONEIVES DA SILVA PEREIRA 7.4

178 462 CLEITON PEREIRA OLIVEIRA DOS SANTOS 7.4

179 7638 HOZANA PEREIRA DE OLIVEIRA 7.4

180 6490 LÍVIA BARROS VASCONCELOS 7.3

181 5932 RENATO DOS SANTOS FEITOZA 7.3
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182 5641 ROMERIG FERREIRA GOMES 7.3

183 4379 JAQUELINE PATRICIA DE SOUZA SILVA 7.3

184 5465 CAIO CESAR DE ARAUJO 7.3

185 263 ANA LÍVIA ARRUDA DOS SANTOS 7.3

186 1402 ROMÁRIO RODRIGUES DOS SANTOS CARVALHO 7.3

187 7273 AMANDA ARAUJO DE SOUZA 7.3

188 282 FLÁVIA BEZERRA DE OLIVEIRA 7.3

189 843 CICERO ROBERIO DE SA SILVA 7.3

190 9247 EUGENIO BARROS CAVALCANTE 7.1

191 5443 CLÁUDIA CAETANO TOMÉ 7.1

192 9265 JOÃO VICTOR DA SILVA 7.1

193 119 HENRIQUE LIMA DE MACEDO 7.1

194 8540 SEBASTIÃO ADILSON NARCISO DE LIMA 7.1

195 1073 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA 7.1

196 5217 JOÃO FREDSON DE OLIVEIRA 7.1

197 2406 FRANCISCO DE ASSIS ESTÁCIO DA SILVA FILHO 7.1

198 8117 YURI KAUAN DE OLIVEIRA BEZERRA 7.1

199 7637 GILNAIRA PEREIRA LIMA TOMÉ 7.1

200 6661 MARCELO DE ALENCAR COSTA 7.1

201 8106 ANDERSON LIMA DE FREITAS 7.1

202 1268 AMANDA DE OLIVEIRA ANJOS 7.1

203 9088 FABIANO GALVÃO ANDRADE 7.1

204 3338 ANASTÁCIA ALENCAR DA CRUZ 7.1

205 7805 KECIANO MOREIRA LUNA 7.0

206 2987 ANDREIA DA SILVA MAGALHÃES 7.0

207 4758 MICAEL DE LIMA ALVES 7.0

208 8427 AIRTON GALVÃO CARDOSO 7.0

209 5952 ÉLDER FERINO DE SOUZA 7.0

210 4452 HOMERO FONTOURA DE SOUZA NETO 7.0

211 1848 MATHEUS DE LIMA GONÇALVES 7.0

212 2775 MARIA LEIDIANE RODRIGUES DA SILVA 7.0

213 8645 ANA CÉLIA GOMES DA SILVA 7.0

214 943 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 7.0

215 1408 BRENDHA RANIELLE EVANGELISTA VIANA 7.0

216 7759 ANDERSON DA MATA SOUZA 7.0

217 2202 TONY CESAR FERREIRA DE AQUINO 7.0

218 3622 MARIA JUCIELE DE SOUZA SENA 7.0

219 7547 SABRINA ROMÃO OLIVEIRA 7.0

220 7280 FRANCISCA ALVES CAVALCANTE 6.9

221 611 FRANCISCO FAGNER DA SILVA SANTOS 6.9

222 363 JOSÉ NEURIANDERSON MENESES CAVALCANTE 6.9

223 7092 FRANCISCO RHUAN VALERIANO SANTOS 6.9

224 2434 HERCULES BARROS MUDO 6.9

225 3471 JÉSSICA DE OLIVEIRA SÁ 6.9

226 5216 GÉSSICA SILVA DE SOUZA 6.9

227 4856 LUCAS ALVES FERREIRA 6.9

228 314 JAILMA PEREIRA DE SOUSA MONTEIRO 6.9

229 1997 FRANCILAINE OLIVEIRA DE CARVALHO 6.9
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230 3078 THAIS MAIARA DE OLIVEIRA ALVES 6.9

231 1623 GABRIEL SANTOS SILVA 6.9

232 3694 MATHEUS MICAEL SANTOS SILVA 6.9

233 3012 LEIDIANE MENDES DA SILVA 6.9

234 2289 JOSÉ ANDRÉ DA SILVA ROZA 6.9

235 824 JOSÉ HENRIQUE ALVES DE LIMA 6.9

236 7948 PEDRO SANTOS DE OLIVEIRA 6.9

237 2617 CLAUDIOMIR LIMA DA SILVA 6.8

238 9226 LUCAS RODRIGUES DA SILVA 6.8

239 4909 PABLO RICHARD SILVA DE SOUZA 6.8

240 7871 FERNANDA MAYARA LINHARES 6.8

241 915 ELLEN RAVELANY DE CASTRO CORDEIRO 6.8

242 4223 ANTONIA JOICE PEREIRA DE ALMEIDA 6.6

243 8596 PAULO EDUARDO DA SILVA 6.6

244 5824 DANIEL PEREIRA DOS SANTOS 6.6

245 3417 DAMIAO RAMOS DE CARVALHO 6.6

246 2262 FRANCENILDO JOSE DA SILVA 6.6

247 658 KENNEDY RIBEIRO DA SILVA 6.5

248 1798 ADRÉIA GABRIELA FEITOSA ALVES 6.5

249 4474 JOÃO BATISTA DA SILVA RODRIGUÊS 6.5

250 8160 PEDRO GIOVANI DE OLIVEIRA COELHO 6.5

251 7370 ALISON DA SILVA SOUZA 6.5

252 5686 FATIMA VANESSA DE SOUZA 6.5

253 8028 DOUGLAS COELHO GOMES 6.5

254 5212 MATHEUS DE LIMA SALES SOUZA 6.5

255 8547 JOYCE TAILANE VIANA DE ARAÚJO 6.5

256 5578 WESLEY THYAGO FERREIRA JARDIM 6.4

257 3793 RICARDO MARTINS RIBEIRO 6.4

258 2875 JEFERSON CARDOSO DE BRITO 6.4

259 3788 VANDERSON FEITOZA DE OLIVEIRA 6.4

260 1170 FRANCISCA JÉSSICA MOREIRA LIMA 6.4

261 2118 LENADRO CARLOS BARBOZA DA SILVA 6.4

262 7595 JOÃO BOSCO DA SILVA CARDOSO JUNIOR 6.4

263 9113 JÚLIO CÉZAR ANDRADE BARBOSA 6.3

264 692 BRUNA GABRIELE GOMES DE ALENCAR 6.3

265 3035 JOYCE NOGUEIRA DELMONDES 6.3

266 3701 MILTON BRITO FELIX 6.3

267 3458 LEONARDO MATHAUS DE CASTRO MEDEIROS 6.1

268 4662 KAYRON AÉRTHINNY BEZERRA SANTOS 6.1

269 2475 DOUGLAS DE MATOS GOMES 6.1

270 861 CARLOS VITOR PEREIRA DE SOUZA 6.1

271 9549 JACKSON NUNES DA SILVA 6.0

272 3529 STEFANE LAIS SILVA DE ARAUJO 6.0

273 3801 FLÁVIO JOSE BARBOZA DA SILVA 6.0

274 210 GABRIEL COSTA CATARINO 6.0

275 8171 ELIZABETH SANTOS DE OLIVEIRA 5.0

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.
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29 1 474 SOLANA THAÍSE BATISTA DA SILVA 9.0

33 2 8900 LUÍS MÁRIO LUNA RODRIGUES 8.9

48 3 4064 MARIA DO AMPARO DE OLIVEIRA SILVA 8.5

70 4 196 JOICE MARIANE DE SOUZA SILVA 8.3

109 5 2552 JUAN CARLOS MACEDO BEZERRA 8.0

121 6 7003 MARIA ANTONIA FERREIRA GRANJA PARENTE 7.9

131 7 7190 MARCOS HENRIQUE DA COSTA SANTOS 7.8

134 8 7688 RONALDO DE SOUZA FERREIRA 7.6

138 9 716 DIONÁRIA OLIVEIRA DE MATOS 7.6

183 10 4379 JAQUELINE PATRICIA DE SOUZA SILVA 7.3

222 11 363 JOSÉ NEURIANDERSON MENESES CAVALCANTE 6.9

231 12 1623 GABRIEL SANTOS SILVA 6.9

245 13 3417 DAMIAO RAMOS DE CARVALHO 6.6

Grupo F: Aluno de Escola Pública, Autodeclarados Pretos, pardos ou indígenas, com Deficiência,
Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

148 1 2937 JOÃO TOMÉ SOBRINHO 7.5

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

8 1 5651 RAHISSA BEATRIZ ALENCAR ALMEIDA 9.5

22 2 92 ANTONIO CARLOS DELMONDES DE ALENCAR 9.1

28 3 371 APARECIDO HENRIQUE NASCIMENTO DE ANDRADE 9.0

38 4 7526 MIDIAN ALENCAR COSTA 8.8

47 5 3243 JEFFERSON NUNES LIRA 8.6

58 6 6790 JOSÉ IVAN DA SILVA AQUINO 8.4

85 7 6229 DIANA GALVÃO CARDOSO 8.1

90 8 8138 RAMON GOMES TAVARES 8.1

97 9 4094 JONAS EDUARDO DE SOUSA SILVA 8.0

115 10 4723 MARIA EDUARDA DA SILVA CUNHA 7.9

117 11 1122 ANA CRISTINA PEREIRA DE LIMA 7.9

128 12 5518 ANDERSON VIEIRA LOPES 7.8

137 13 1360 CESAR RODRIGUES DE OLIVEIRA 7.6

182 14 5641 ROMERIG FERREIRA GOMES 7.3

200 15 6661 MARCELO DE ALENCAR COSTA 7.1

203 16 9088 FABIANO GALVÃO ANDRADE 7.1

205 17 7805 KECIANO MOREIRA LUNA 7.0

207 18 4758 MICAEL DE LIMA ALVES 7.0

214 19 943 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 7.0

219 20 7547 SABRINA ROMÃO OLIVEIRA 7.0

227 21 4856 LUCAS ALVES FERREIRA 6.9

242 22 4223 ANTONIA JOICE PEREIRA DE ALMEIDA 6.6
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258 23 2875 JEFERSON CARDOSO DE BRITO 6.4

263 24 9113 JÚLIO CÉZAR ANDRADE BARBOSA 6.3

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

67 1 9509 SAMUEL DELMONDES LOPES 8.3

260 2 1170 FRANCISCA JÉSSICA MOREIRA LIMA 6.4

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

16 1 6415 GILMARIA DE SA FERREIRA 9.4

18 2 6009 SEBASTIANA WELINA ALVES DE SOUZA 9.3

19 3 6233 JACLENE ARAUJO SILVA 9.3

35 4 6750 ELISÂNGELA XAVIER PEREIRA 8.8

43 5 9433 BRUNA DE OLIVEIRA ALENCAR 8.6

53 6 2538 RAIMUNDO DOUGLAS PABLO RIBEIRO DE LIMA 8.5

60 7 3949 ANA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA 8.4

64 8 3659 MARIA ADELAIDE DE SOUSA ALMEIDA 8.4

68 9 7380 KELLIANE DE JESUS GALDINO 8.3

69 10 4746 JOSE HENRIQUE RODRIGUES DE ALENCAR 8.3

71 11 408 KATARINA VALÉRIA OLIVEIRA APOLINÁRIO 8.3

73 12 710 GABRIEL JAVE FERREIRA VIEIRA 8.3

76 13 7592 KAIO GOMES DE ALENCAR 8.3

83 14 7694 ANA PAULA VIEIRA DA SILVA 8.1

93 15 2050 FRANCISCO DE ASSIS GOMES DA SILVA 8.0

108 16 8798 FABIANO BRAGA DE OLIVEIRA 8.0

139 17 9584 NICOLE VASCONCELOS SILVA 7.6

147 18 1532 DANIEL MARQUES DE SOUZA 7.6

158 19 2927 RICARDO FEITOZA ARAUJO 7.5

162 20 813 PATRICIA MAYARA DAMACENO VIANA 7.5

164 21 1910 ANTONIA ELIANDRA HOLANDA RODRIGUES 7.4

179 22 7638 HOZANA PEREIRA DE OLIVEIRA 7.4

180 23 6490 LÍVIA BARROS VASCONCELOS 7.3

187 24 7273 AMANDA ARAUJO DE SOUZA 7.3

190 25 9247 EUGENIO BARROS CAVALCANTE 7.1

208 26 8427 AIRTON GALVÃO CARDOSO 7.0

216 27 7759 ANDERSON DA MATA SOUZA 7.0

220 28 7280 FRANCISCA ALVES CAVALCANTE 6.9

224 29 2434 HERCULES BARROS MUDO 6.9

225 30 3471 JÉSSICA DE OLIVEIRA SÁ 6.9

236 31 7948 PEDRO SANTOS DE OLIVEIRA 6.9

247 32 658 KENNEDY RIBEIRO DA SILVA 6.5

250 33 8160 PEDRO GIOVANI DE OLIVEIRA COELHO 6.5
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259 34 3788 VANDERSON FEITOZA DE OLIVEIRA 6.4

261 35 2118 LENADRO CARLOS BARBOZA DA SILVA 6.4

271 36 9549 JACKSON NUNES DA SILVA 6.0

272 37 3529 STEFANE LAIS SILVA DE ARAUJO 6.0

275 38 8171 ELIZABETH SANTOS DE OLIVEIRA 5.0

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

11 1 6451 ANA CLAUDIA HOLANDA DA SILVA 9.5

141 2 525 MOISÉS BARBOSA SILVA 7.6

159 3 260 ANGELLO KAIC BARROS DOS SANTOS 7.5

165 4 1765 CESÁRIO DO NASCIMENTO SILVA 7.4

168 5 1755 JOAB SILVA DE ALENCAR 7.4

176 6 1155 MARIA JAMILLY NOGUEIRA DELMONDES 7.4

213 7 8645 ANA CÉLIA GOMES DA SILVA 7.0

232 8 3694 MATHEUS MICAEL SANTOS SILVA 6.9

233 9 3012 LEIDIANE MENDES DA SILVA 6.9

239 10 4909 PABLO RICHARD SILVA DE SOUZA 6.8

267 11 3458 LEONARDO MATHAUS DE CASTRO MEDEIROS 6.1

268 12 4662 KAYRON AÉRTHINNY BEZERRA SANTOS 6.1

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

42 1 4500 MARLON DIAS DA SILVA 8.6

95 2 2455 TEREZINHA DE SOUZA 8.0

129 3 8286 MAURO JARDEL DA SILVA OLIVEIRA 7.8

248 4 1798 ADRÉIA GABRIELA FEITOSA ALVES 6.5

252 5 5686 FATIMA VANESSA DE SOUZA 6.5

255 6 8547 JOYCE TAILANE VIANA DE ARAÚJO 6.5
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